19. YÜZYIL İSTANBUL'UNDA TENEKE MAHALLELER:
KUMKAPI-KADIRGA VE NİŞANTAŞI-TAŞOCAĞI ÖRNEKLERİ

[harita 4] 1304 Tarihli Şişli Haritası Lofça Muhacirler Mahallesi. 53

BOA. Y. PRK. KOM. 4.20.5.1.15 Eylül 1300 (27 Eylül 1884).
BOA. Y. PRK. M. 3.38.3. 21 Eylül 1304 (3 Ekim 1888).

BOA. Y. MTV. 73.45.3.13 Kânûn-ı Evvel 1308 (25 Aralık 1892).

Osmanlı mimari terimleri içerisinde yer alan bu ifade esas olarak tek katlı konutlar için kullanılmaktadır
(Çevrimli, 2014, s. 320).

BOA. Y.MTV.73.45.3.13 Kanunuevvel 1308 (25 Aralık 1892).

BOA. Y. MTV.